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Диоды

SOD�323 Pin Cd(pF)@1MHz
0V 1V 5V

BAP50�03 200 50 10 50 0,1 50 1,1 0,55 0,35 5 A81

Тип\Параметры Pd, mW Vr, V Ir, μA If, mA Ir, μA Vr, V rd, Ohm Маркировка

SOD�123 Тип\Параметры Pd, mW Vr, V Ir, μA Ifm, mA Io, mA Ir, μA Vr, V Vf, V If, mA Trr, ns Маркировка
1N4148W 350 75 10 300 150 1 75 1,25 150 4 T4
1N4448W 350 75 10 500 250 2,5 75 1,25 150 4 T5
1N5711W 250 70 10 15 0,2 50 1 15 1 SA
B0520LW 410 20 250 500 250 20 0,385 0,5A SD
B0530W 410 30 130 500 130 30 0,43 0,5A SE
B0540W 410 40 20 500 20 40 0,62 1A SF
B5817W 450 20 1000 1000 1000 20 0,75 3A SJ
B5818W 450 30 1000 1000 1000 30 0,875 3A SK
B5819W 450 40 1000 1000 1000 40 0,9 3A SL
BAT42W 200 30 10 200 0,5 25 0,65 50 5 S7
BAT43W 200 30 10 200 0,5 25 0,45 15 5 S8
BAT54W 250 30 100 100 2 25 1000 100 5 L9
BAV16W 400 75 10 300 150 1 75 1,25 150 4 T6
BAV19W 250 100 10 400 200 0,1 100 1,25 200 50 A 8
BAV20W 250 150 10 400 200 0,1 150 1,25 200 50 T2
BAV21W 250 200 10 400 200 0,1 200 1,25 200 50 T3
SD101AW 400 60 10 15 0,2 50 1 15 1 SI
SD101BW 400 50 10 15 0,2 40 0,95 15 1 S2
SD101CW 400 40 10 15 0,2 30 0,9 15 1 S3
SD103AW 400 40 100 350 5 30 0,6 200 10 S4
SD103BW 400 30 100 350 5 20 0,6 200 10 S5
SD103CW 400 20 100 350 5 10 0,6 200 10 S6

SOD�323 Тип\Параметры Pd, mW Vr, V Ir, μA Ifm, mA Io, mA Ir, μA Vr, V Vf, V If, mA Trr, ns Маркировка
1N4148WS 200 75 10 300 150 1 75 1,25 150 4 T4
1N4448WS 200 75 10 500 250 2,5 75 1,25 150 4 T5
1SS355 200 80 10 225 100 0,1 80 1,2 100 4 A
1SS357 200 40 10 100 5 40 0,6 100 S31
1SS358 200 80 10 225 0,1 80 1,2 250 4 ID
1SS380 200 28 10 100 0,015 20 1,2 100 4 6D
1SS404 200 20 100 300 50 20 0,45 300 S51
B0530WS 200 30 500 500 500 30 0,45 500 SE
B5817WS 200 20 1000 1000 1000 20 0,75 3000 SJ
B5818WS 200 30 1000 1000 1000 30 0,875 3000 SK
B5819WS 200 40 1000 1000 1000 40 0,9 3000 SL
BAS316 250 100 100 250 1 75 1,25 150 4 A6
BAS40WS 200 40 10 200 0,2 30 1 40 5 43
BAS516 200 75 100 250 1 75 1,25 150 4 61
BAS70WS 200 70 10 70 0,1 50 1 15 5 K73
BAT42WS 200 30 10 200 0,5 25 0,65 50 5 S7
BAT43WS 200 30 10 200 0,5 25 0,45 15 5 S8
BAT54WS 200 30 100 200 100 2 25 1 100 5 L9
BAT60B 350 10 500 3000 25 8 0,6 1000 W5
BAV16WS 200 75 10 300 150 1 75 1,25 150 4 T6
BAV19WS 200 100 10 400 200 0,1 100 1,25 200 50 A 8
BAV20WS 200 150 10 400 200 0,1 150 1,25 200 50 T2
BAV21WS 200 200 10 400 200 0,1 200 1,25 200 50 T3
MA729 200 30 100 200 50 30 0,55 200 3 2B
RB500V�40 200 40 1000 100 1 10 0,45 10 2
RB501V�40 200 40 100 100 30 10 0,55 100 4
RB551V�30 200 30 1000 500 100 20 0,47 500 D
RB751V�40 200 30 100 30 0,5 30 0,37 1 5
SD101AWS 200 60 10 15 0,2 50 1 15 1 SI
SD101BWS 200 50 10 15 0,2 40 0,95 15 1 S2
SD101CWS 200 40 10 15 0,2 30 0,9 15 1 S3
SD103AWS 200 40 10 350 5 30 0,6 200 10 S4
SD103BWS 200 30 10 350 5 20 0,6 200 10 S5
SD103CWS 200 20 10 350 5 10 0,6 200 10 S6
SD106WS 250 30 100 200 5 30 0,55 200 S21
SD107WS 250 30 100 100 1 25 0,8 100 SO

SOD�523

SOD�723

Тип/Параметры Pd, mW Vr, V Ir, μA Io, mA Ir, μA Vr, V Vf, V Ir, mA Trr, ns Маркировка
1SS400G 100 90 100 100 0,1 80 1,2 100 4 7
RB520G�30 100 30 100 100 0,5 10 0,45 10 E
RB521G�30 100 30 100 100 10 10 0,35 10 F
RB751G�40 150 40 100 30 0,5 30 0,37 1 5

Тип\Параметры Pd, mW Vr, V Ir, μA Io, mA Ir, μA Vr, V Vf, V Ir, mA Trr, ns Маркировка
1SS387 150 80 100 100 0,5 80 1,2 100 G
1SS388 150 40 100 100 5 10 0,6 50 S3
1SS389 150 10 100 100 20 10 0,5 100 S4
1SS400 150 90 100 100 0,1 80 1,2 100 4 A
1SS422 150 85 100 150 0,1 85 1,2 150 4 6
BAS16X 150 75 100 200 1 75 1,25 150 A6
BASS16 200 75 100 250 1 75 1,25 150 4 61
BAT54X 150 30 10 200 2 25 0,8 100 JV
RB520S�30 150 30 100 200 1 10 0,6 200 B
RB521S�30 150 30 100 200 30 10 0,5 200 C
RB751S�40 150 40 100 30 0,5 30 0,37 1 5
SD103AX 150 40 100 350 5 30 0,6 200 10 S4
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SOT�323
Тип\Параметры Pd, mW Vr, V Ir, μA Io, mA Ir, μA Vr, V Vf, V If, mA Trr, ns Маркировка
1SS370 100 200 100 100 1 200 1,2 100 60+ F5
1SS372 100 10 100 100 20 10 0,5 100 N9
1SS401 100 20 100 300 50 20 0,45 300 D9
BAS16W 200 75 100 100 1 75 1,25 150 4 A2
BAS19W 200 100 100 200 0,1 100 1,25 200 50 KA8
BAS20W 200 150 100 200 0,1 150 1,25 200 50 KT2
BAS21W 200 200 100 200 0,1 200 1,25 200 50 KT3
BAS40W 200 40 10 200 0,2 30 1 40 5 43
BAS40W�04 200 40 10 200 0,2 30 1 40 5 44
BAS40W�05 200 40 10 200 0,2 30 1 40 5 45
BAS40W�06 200 40 10 200 0,2 30 1 40 5 46
BAS70W 200 70 10 70 0,1 50 1 15 5 K73
BAS70W�04 200 70 10 70 0,1 50 1 15 5 K74
BAS70W�05 200 70 10 70 0,1 50 1 15 5 K75
BAS70W�06 200 70 10 70 0,1 50 1 15 5 K76
BAT54AW 200 30 100 200 2 25 1 100 5 KL6
BAT54CW 200 30 100 200 2 25 1 100 5 KL7
BAT54SW 200 30 100 200 2 25 1 100 5 KL8
BAT54W 200 30 100 200 2 25 1 100 5 KL5
BAV70W 200 75 100 150 2,5 75 1,25 150 4 KJA
BAV99W 200 75 100 150 2,5 75 1,25 150 4 KJG
BAW56W 200 75 100 150 2,5 75 1,25 150 4 KJC
CMSD2004S 250 240 100 225 0,1 240 1 100 50 B6D
DA204U 200 20 100 100 0,1 15 1 10 K
DAN202U 200 80 100 100 0,1 70 1,2 100 4 N
DAN217U 200 80 100 100 0,2 70 1,2 100 A7
DAP202U 200 80 100 100 0,1 70 1,2 100 4 P
MMBD4148W 200 75 100 150 1 75 1,25 150 4 A2
MMBD4448W 200 75 10 250 2,5 75 1,25 150 4 KA3
RB461F 150 20 100 700 200 20 0,49 700 3B
RB706F�40 200 40 100 30 1 10 0,37 1 3J
RB715F 200 40 100 30 1 10 0,37 1 3D
RB717F 200 40 100 30 1 10 0,37 1 3E

Диоды

SOT�23
Тип\Параметры Pd, mW Vr, V Ir, μA Io, mA Ir, μA Vr, V Vf, V If, mA Trr, ns Маркировка
1SS181 150 80 100 100 0,5 80 1,2 100 4 A3
1SS184 150 80 100 100 0,5 80 1,2 100 4 B3
1SS187 150 80 100 100 0,5 80 1,2 100 4 D3
1SS190 150 80 100 100 0,5 80 1,2 100 4 E3
1SS193 150 80 100 100 0,5 80 1,2 100 4 F3
1SS196 150 80 100 100 0,5 80 1,2 100 4 G3
1SS226 150 80 100 100 0,5 80 1,2 100 4 C3
1SS344 200 20 10 500 100 20 0,55 500 20 H9
BAV170 250 75 100 125 0,005 75 1,25 150 3 JX
BAL99 225 70 100 100 2,5 70 1,25 150 6 JF
BAS116 225 75 100 200 0,005 75 1,25 150 3000 JV
BAS16 225 75 100 200 1 75 1,25 150 6 A6
BAS19 200 120 100 200 0,1 100 1,25 200 50 JP
BAS21A 225 250 100 200 1 200 1,25 200 50 JS2
BAS21C 225 250 100 200 1 200 1,25 200 50 JS3
BAS21 225 250 100 200 1 200 1,25 200 50 JS
BAS21S 225 250 100 200 1 200 1,25 200 50 JS4
BAS40 225 40 100 200 0,2 30 1 40 5 43
BAS40�04 200 40 100 200 0,2 30 1 40 5 44
BAS40�05 200 40 100 200 0,2 30 1 40 5 45
BAS40�06 200 40 100 200 0,2 30 1 40 5 46
BAS70 200 70 10 70 0,12 50 1 15 5 73
BAS70�04 200 70 10 70 0,12 50 1 15 5, 74
BAS70�05 200 70 10 70 0,12 50 1 15 5 75
BAS70�06 200 70 10 70 0,12 50 1 15 5 76
BAT34 150 30 10 100 2 25 1 100 5 LV3
BAT54 200 30 100 200 2 25 1 100 5 KL1
BAT54A 200 30 100 200 2 25 1 100 5 KL2
BAT54C 200 30 100 200 2 25 1 100 5 KL3
BAT54S 200 30 100 200 2 25 1 100 5 KL4
BAT720 350 40 100 500 100 35 0,55 500 L61
BAT750 350 40 300 750 100 30 0,65 1500 K77
BAV199 225 70 100 215 5nA 70 1,25 150 3000 JY
BAV70 225 70 100 200 2,5 70 1,25 150 6 A4
BAV74 225 50 5 200 0,1 50 1 100 4 JA
BAV99 225 70 100 215 2,5 70 1,25 150 6 A7
BAW56 225 70 100 200 2,5 70 1,25 150 6 Al
CMPSH�3 350 30 100 100 0,5 25 1 100 5 D95
CMPSH�3A 350 30 100 100 0,5 25 1 100 5 DB1
CMPSH�3C 350 30 100 100 0,5 25 1 100 5 DB2
CMPSH�3S 350 30 100 100 0,5 25 1 100 5 DAS
CMSD2004 250 240 100 225 0,1 240 1 100 50 B6D
DAN217 200 80 100 100 0,1 70 1,2 100 BA1
MC2836 150 50 100 300 0,1 50 1,2 100 4 A41
MC2838 150 50 100 300 0,1 50 1,2 100 3 A61
MMBD1501A 350 200 5 200 0,01 180 1,5 300 All
MMBD1503A 350 200 5 200 0,01 180 1,5 300 A13
MMBD1504A 350 200 5 200 0,01 180 1,5 300 A14
MMBD1505A 350 200 5 200 0,01 180 1,5 300 A15
MMBD4148 350 75 100 300 2,5 75 1,25 150 4 KA2
MMBD4148A 350 100 100 200 5 75 1 10 4 5H
MMBD4148CA 350 100 100 200 5 75 1 10 4 D6
MMBD4148CC 350 100 100 200 5 75 1 10 4 D5
MMBD4148SE 350 100 100 200 5 75 1 10 4 D4
MMBD7000 225 100 100 200 3 100 1,1 100 4 M5C
MMBD914LT1 225 75 100 200 2,5 75 1,25 150 4 5D
RB491D 200 25 1000 200 20 0,45 1000 D2E
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Диоды

SOT�23�3L

Тип\Параметры Pd, mW Vr, V Ir, μA Io, mA Ir, μA Vr, V Vf, V If, mA Trr, ns Маркировка
1N5817 300 20 1000 1000 1000 20 0,75 3000 SJ
1N5819 300 40 1000 1000 1000 40 0,9 3000 SL
CMSD2004S 250 300 100 225 0,1 240 1 100 50 B6D
RB400D 250 40 100 500 50 30 0,55 500 D3A
RB411D 250 20 100 500 30 10 0,5 500 D3E
RB420D 250 40 100 100 1 10 0,45 10 D3B
RB421D 250 40 100 100 30 10 0,34 10 D3C
RB425D 250 40 100 100 30 10 0,34 10 D3L
RB490 250 40 1000 1000 100 40 0,53 1000 D2D
RB491D 250 25 1000 1000 200 20 0,45 1000 D2E
RB495D 250 25 100 400 70 25 0,5 200 D3Q

SOT�523 Тип\Параметры Pd, mW Vr, V Ir, μA Ifm, mA Io, mA Ir, μA Vr, V Vf, V If, mA Trr, ns Маркировка
BAS16T 150 85 100 75 2 75 1,25 150 A2
BAS21T 150 250 100 400 200 0,1 250 1,25 200 50 T3
BAS40�04T 150 40 10 200 0,2 30 1 40 5 44
BAS40�05T 150 40 10 200 0,2 30 1 40 5 45
BAS40�06T 150 40 10 200 0,2 30 1 40 5 46
BAS40T 150 40 10 200 0,2 30 1 40 5 43
BAS70�04T 150 70 10 100 70 0,1 50 1 15 5 7D
BAS70�05T 150 70 10 100 70 0,1 50 1 15 5 7E
BAS70�06T 150 70 10 100 70 0,1 50 1 15 5 7F
BAS70T 150 70 10 100 70 0,1 50 1 15 5 7C
BAT54AT 150 30 100 300 200 2 25 1 100 5 L2
BAT54CT 150 30 100 300 200 2 25 1 100 5 L3
BAT54ST 150 30 100 300 200 2 25 1 100 5 L4
BAT54T 150 30 100 300 200 2 25 1 100 5 LI
BAV70T 150 85 100 75 2 75 1,25 150 JJ
BAV99T 150 85 100 75 2 75 1 150 JE
BAW56T 150 85 100 75 2 75 1,25 150 JD
DA221 150 20 100 100 0,1 15 1 10 K
DAN222 150 80 300 100 0,1 70 1,2 100 4 N
DAP222 150 80 300 100 0,1 70 1,2 100 4 P
MMBD4448HT 150 75 10 500 250 2,5 75 1,25 150 4 A3
MMBD4448HTA 150 75 10 500 250 2,5 75 1,25 150 4 A6
MMBD4448HTC 150 75 10 500 250 2,5 75 1,25 150 4 A7
MMBD4448HTS 150 75 10 500 250 2,5 75 1,25 150 4 AB
RB548W 150 30 500 100 0,5 10 0,45 10 3V
RB715W 150 40 30 1 10 0,37 1 3D

Диодные сборки

SOT�563

Тип\Параметры Pd, mW Vr, V Ir, μA Io, mA Vr, V Vr, V Vf, V If, mA Trr, ns Маркировка
BAS16V 150 75 100 200 1 75 1,25 150 4 KAM
BAS40V 150 40 10 200 0, 230 1 40 5 KAN
BAT54V 150 30 100 200 2 25 1 100 5 KAV
MMBD4448V 150 80 2,5 250 0,1 70 1,25 150 4 KAL

Диоды Шоттки

TO�220 Тип\Параметры Pd, W цоколевка Vr, V Ifm, A Io, A Ir, mA Vr, V Vf, V If, A Cj, pF
MBR10100CT 2 ACA 100 100 10 0,1 100 0,85 5 300
MBR1030CT* 2 ACA 30 125 10 0,1 30 0,7 5 150
MBR1035CT* 2 ACA 35 125 10 0,1 35 0,7 5 150
MBR1040CT* 2 ACA 40 125 10 0,1 40 0,7 5 150
MBR1045CT* 2 ACA 45 125 10 0,1 45 0,7 5 150
MBR1050CT* 2 ACA 50 125 10 0,1 50 0,8 5 150
MBR1060CT* 2 ACA 60 125 10 0,1 60 0,8 5 150
MBR1530CT* 2 ACA 30 150 15 0,1 30 0,7 7,5 300
MBR1535CT* 2 ACA 35 150 15 0,1 35 0,7 7,5 300
MBR1540CT* 2 ACA 40 150 15 0,1 40 0,7 7,5 300
MBR1545CT* 2 ACA 45 150 15 0,1 45 0,7 7,5 300
MBR1550CT* 2 ACA 50 150 15 1,0 50 0,75 7,5 300
MBR1560CT* 2 ACA 60 150 15 1,0 60 0,75 7,5 300
MBR2030CT* 2 ACA 30 150 20 0,1 30 0,7 10 650
MBR2035CT* 2 ACA 35 150 20 0,1 35 0,7 10 650
MBR2040CT 2 ACA 40 150 20 0,1 40 0,7 10 650
MBR2045CT* 2 ACA 45 150 20 0,1 45 0,7 10 650
MBR2050CT* 2 ACA 50 150 20 0,1 50 0,8 10 650
MBR2060CT 2 ACA 60 150 20 0,1 60 0,8 10 650
MBR2070CT* 2 ACA 70 150 20 0,15 70 0,85 10 1000
MBR2080CT* 2 ACA 80 150 20 0,15 80 0,85 10 1000
MBR2090CT* 2 ACA 90 150 20 0,15 90 0,85 10 1000
MBR20100CT 2 ACA 100 150 20 0,15 100 0,85 10 1000
MBR20150CT 2 ACA 150 150 20 0,1 150 0,9 10
MBR20200CT 2 ACA 200 150 20 0,1 200 0,9 10
SBL2030CT* 2 ACA 30 150 20 0,45 30 0,55 10
SBL2035CT* 2 ACA 35 150 20 0,45 35 0,55 10
SBL2040CT 2 ACA 40 150 20 0,45 40 0,55 10
SBL2050CT* 2 ACA 50 150 20 0,45 50 0,7 10
SBL2060CT 2 ACA 60 150 20 0,45 60 0,7 10
SBL3040CT 2 ACA 40 150 30 1 40 0,55 15
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Диоды Шоттки

TO�220A

Тип\Параметры Pd, W цоколевка Vr, V Io, A Ir, mA Vr, V Vf, V If, A Cj, pF
MBR10100 2 CA 100 10 0,1 100 0,8 10
MBR10150 2 CA 150 10 0,2 150 1 10
MBR10200 2 CA 200 10 0,2 200 0,95 10
MBR1040 2 CA 40 10 0,1 40 0,7 10
SBL1040 2 CA 40 10 0,45 40 0,55 10
SBL1060 2 CA 60 10 0,45 60 0,7 10
SBL1540 2 CA 40 15 0,45 40 0,55 15

Стабилитроны

Pd, Напряжение стабилизации, В Макс.импеданс, Ом         Макс.обратныйток       Прямое
     Тип Корпус mW Vz@Izt Izt, Zzt@Lzt Zkz@Lzk Lzk Ir @Vr          напряжение Маркировка

Nom Min Max mA μ A V Vf, V IF, mА
BZT52C2V4 SOD�123 500 2,4 2,20 2,60 5 100 600 1 50 1,0 0,9 10 WX
BZT52C2V7 SOD�123 500 2,7 2,50 2,90 5 100 600 1 20 1,0 0,9 10 W1
BZT52C3VO SOD�123 500 3,0 2,80 3,20 5 95 600 1 10 1,0 0,9 10 W2
BZT52C3V3 SOD�123 500 3,3 3,10 3,50 5 95 600 1 5 1,0 0,9 10 W3
BZT52C3V6 SOD�123 500 3,6 3,40 3,80 5 90 600 1 5 1,0 0,9 10 W4
BZT52C3V9 SOD�123 500 3,9 3,70 4,10 5 90 600 1 3 1,0 0,9 10 W5
BZT52C4V3 SOD�123 500 4,3 4,00 4,60 5 90 600 1 3 1,0 0,9 10 W6
BZT52C4V7 SOD�123 500 4,7 4,40 5,00 5 80 500 1 3 2,0 0,9 10 W7
BZT52C5V1 SOD�123 500 5,1 4,80 5,40 5 60 480 1 2 2,0 0,9 10 W8
BZT52C5V6 SOD�123 500 5,6 5,20 6,00 5 40 400 1 1 2,0 0,9 10 W9
BZT52C6V2 SOD�123 500 6,2 5,80 6,60 5 10 150 1 3 4,0 0,9 10 WA
BZT52C6V8 SOD�123 500 6,8 6,40 7,20 5 15 80 1 2 4,0 0,9 10 WB
BZT52C7V5 SOD�123 500 7,5 7,00 7,90 5 15 80 1 1 5,0 0,9 10 WC
BZT52C8V2 SOD�123 500 8,2 7,70 8,70 5 15 80 1 0,7 5,0 0,9 10 WD
BZT52C9V1 SOD�123 500 9,1 8,50 9,60 5 15 100 1 0,5 6,0 0,9 10 WE
BZT52C10 SOD�123 500 10 9,40 10,60 5 20 150 1 0,2 7,0 0,9 10 WF
BZT52C11 SOD�123 500 11 10,40 11,60 5 20 150 1 0,1 8,0 0,9 10 WG
BZT52C12 SOD�123 500 12 11,40 12,70 5 25 150 1 0,1 8,0 0,9 10 WH
BZT52C13 SOD�123 500 13 12,40 14,10 5 30 170 1 0,1 8,0 0,9 10 WI
BZT52C15 SOD�123 500 15 13,80 15,60 5 30 200 1 0,1 10,5 0,9 10 WJ
BZT52C16 SOD�123 500 16 15,30 17,10 5 40 200 1 0,1 11,2 0,9 10 WK
BZT52C18 SOD�123 500 18 16,80 19,10 5 45 225 1 0,1 12,6 0,9 10 WL
BZT52C20 SOD�123 500 20 18,80 21,20 5 55 225 1 0,1 14,0 0,9 10 WM
BZT52C22 SOD�123 500 22 20,80 23,30 5 55 250 1 0,1 15,4 0,9 10 WN
BZT52C24 SOD�123 500 24 22,80 25,60 5 70 250 1 0,1 16,8 0,9 10 WO
BZT52C27 SOD�123 500 27 25,10 28,90 2 80 300 0,5 0,1 18,9 0,9 10 WP
BZT52C30 SOD�123 500 30 28,00 32,00 2 80 300 0,5 0,1 21,0 0,9 10 WQ
BZT52C33 SOD�123 500 33 31,00 35,00 2 80 325 0,5 0,1 23,1 0,9 10 WR
BZT52C36 SOD�123 500 36 34,00 38,00 2 90 350 0,5 0,1 25,2 0,9 10 ws
BZT52C39 SOD�123 500 39 37,00 41,00 2 130 350 0,5 0,1 27,3 0,9 10 WT
MMSZ5221B SOD�123 500 2,4 2,28 2,52 20 30 1200 0,25 100 1,0 0,9 10 C1
MMSZ5223B SOD�123 500 2,7 2,57 2,84 20 30 1300 0,25 75 1,0 0,9 10 C3
MMSZ5225B SOD�123 500 3,0 2,85 3,15 20 30 1600 0,25 50 1,0 0,9 10 C5
MMSZ5226B SOD�123 500 3,3 3,14 3,47 20 28 1600 0,25 25 1,0 0,9 10 G2
MMSZ5227B SOD�123 500 3,6 3,42 3,78 20 24 1700 0,25 15 1,0 0,9 10 G2
MMSZ5228B SOD�123 500 3,9 3,71 4,10 20 23 1900 0,25 10 1,0 0,9 10 G3
MMSZ5229B SOD�123 500 4,3 4,09 4,52 20 22 2000 0,25 5 1,0 0,9 10 G4
MMSZ5230B SOD�123 500 4,7 4,47 4,94 20 19 1900 0,25 5 2,0 0,9 10 G5
MMSZ5231B SOD�123 500 5,1 4,85 5,36 20 17 1600 0,25 5 2,0 0,9 10 E1
MMSZ5232B SOD�123 500 5,6 5,32 5,88 20 11 1600 0,25 5 3,0 0,9 10 E2
MMSZ5233B SOD�123 500 6,0 5,70 6,30 20 7 1600 0,25 5 3,5 0,9 10 E3
MMSZ5234B SOD�123 500 6,2 5,89 6,51 20 7 1000 0,25 5 4,0 0,9 10 E4
MMSZ5235B SOD�123 500 6,8 6,46 7,14 20 5 750 0,25 3 5,0 0,9 10 E5
MMSZ5236B SOD�123 500 7,5 7,13 7,88 20 6 500 0,25 3 6,0 0,9 10 F1
MMSZ5237B SOD�123 500 8,2 7,79 8,61 20 8 500 0,25 3 6,5 0,9 10 F2
MMSZ5238B SOD�123 500 8,7 8,27 9,14 20 8 600 0,25 3 6,5 0,9 10 F3
MMSZ5239B SOD�123 500 9,1 8,65 9,56 20 10 600 0,25 3 7,0 0,9 10 F4
MMSZ5240B SOD�123 500 10 9,50 10,50 20 17 600 0,25 3 8,0 0,9 10 F5
MMSZ5241B SOD�123 500 11 10,45 11,55 20 22 600 0,25 2 8,4 0,9 10 H1
MMSZ5242B SOD�123 500 12 11,40 12,60 20 30 600 0,25 1 9,1 0,9 10 H2
MMSZ5243B SOD�123 500 13 12,35 13,65 9,5 13 600 0,25 0,5 9,9 0,9 10 H3
MMSZ5245B SOD�123 500 15 14,25 15,75 8,5 16 600 0,25 0,1 11,0 0,9 10 H5
MMSZ5246B SOD�123 500 16 15,20 16,80 7,8 17 600 0,25 0,1 12,0 0,9 10 J1
MMSZ5248B SOD�123 500 18 17,10 18,90 7,0 21 600 0,25 0,1 14,0 0,9 10 J3
MMSZ5250B SOD�123 500 20 19,00 21,00 6,2 25 600 0,25 0,1 15,0 0,9 10 J5
MMSZ5251B SOD�123 500 22 20,90 23,10 5,6 29 600 0,25 0,1 17,0 0,9 10 K1
MMSZ5252B SOD�123 500 24 22,80 25,20 5,2 33 600 0,25 0,1 18,0 0,9 10 K2
MMSZ5254B SOD�123 500 27 25,65 28,35 5,0 41 600 0,25 0,1 21,0 0,9 10 K4
MMSZ5255B SOD�123 500 28 26,60 29,40 4,5 44 600 0,25 0,1 21,0 0,9 10 K5
MMSZ5256B SOD�123 500 30 28,50 31,50 4,2 49 600 0,25 0,1 23,0 0,9 10 M1
MMSZ5257B SOD�123 500 33 31,35 34,65 3,8 58 700 0,25 0,1 25,0 0,9 10 M2
MMSZ5258B SOD�123 500 36 34,20 37,80 3,4 70 700 0,25 0,1 27,0 0,9 10 M3
MMSZ5259B SOD�123 500 39 37,05 40,95 3,2 80 800 0,25 0,1 30,0 0,9 10 M4
MMSZ5260B SOD�123 500 43 40,85 41,15 3,0 93 900 0,25 0,1 33,0 0,9 10 M5
BZT52C2V4S SOD�323 200 2,4 2,20 2,60 5 100 600 1 50 1,0 0,9 10 WX
BZT52C2V7S SOD�323 200 2,7 2,50 2,90 5 100 600 1 20 1,0 0,9 10 W1
BZT52C3VOS SOD�323 200 3,0 2,80 3,20 5 95 600 1 10 1,0 0,9 10 W2
BZT52C3V3S SOD�323 200 3,3 3,10 3,50 5 95 600 1 5o 1,0 0,9 10 W3
BZT52C3V6S SOD�323 200 3,6 3,40 3,80 5 90 600 1 5 1,0 0,9 10 W4
BZT52C3V9S SOD�323 200 3,9 3,70 4,10 5 90 600 1 3 1,0 0,9 10 W5
BZT52C4V3S SOD�323 200 4,3 4,00 4,60 5 90 600 1 3 1,0 0,9 10 W6
BZT52C4V7S SOD�323 200 4,7 4,40 5,00 5 80 500 1 3 2,0 0,9 10 W7
BZT52C5V1S SOD�323 200 5,1 4,80 5,40 5 60 480 1 2 2,0 0,9 10 W8

SOD�123

SOD�323
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Pd, Напряжение стабилизации, В Макс.импеданс, Ом         Макс.обратныйток       Прямое
     Тип Корпус mW Vz@Izt Izt, Zzt@Lzt Zkz@Lzk Lzk Ir @Vr           напряжение Маркировка

Nom Min Max mA μ A V Vf, V IF, mА
BZT52C5V6S SOD�323 200 5,6 5,20 6,00 5 40 400 1 1 2,0 0,9 10 W9
BZT52C6V2S SOD�323 200 6,2 5,80 6,60 5 10 150 1 3 4,0 0,9 10 WA
BZT52C6V8S SOD�323 200 6,8 6,40 7,20 5 15 80 1 2 4,0 0,9 10 WB
BZT52C7V5S SOD�323 200 7,5 7,00 7,90 5 15 80 1 1 5,0 0,9 10 WE
BZT52C8V2S SOD�323 200 8,2 7,70 8,70 5 15 80 1 0,7 5,0 0,9 10 WD
BZT52C9V1S SOD�323 200 9,1 8,50 9,60 5 15 100 1 0,5 6,0 0,9 10 WE
BZT52C10S SOD�323 200 10 9,40 10,60 5 20 150 1 0,2 7,0 0,9 10 WF
BZT52C11S SOD�323 200 11 10,40 11,60 5 20 150 1 0,1 8,0 0,9 10 WG
BZT52C12S SOD�323 200 12 11,40 12,70 5 25 150 1 0,1 8,0 0,9 10 WH
BZT52C13S SOD�323 200 13 12,40 14,10 5 30 170 1 0,1 8,0 0,9 10 WI
BZT52C15S SOD�323 200 15 13,80 15,60 5 30 200 1 0,1 10,5 0,9 10 WJ
BZT52C16S SOD�323 200 16 15,30 17,10 5 40 200 1 0,1 11,2 0,9 10 WK
BZT52C18S SOD�323 200 18 16,80 19,10 5 45 225 1 0,1 12,6 0,9 10 WL
BZT52C20S SOD�323 200 20 18,80 21,20 5 55 225 1 0,1 14,0 0,9 10 WM
BZT52C22S SOD�323 200 22 20,80 23,30 5 55 250 1 0,1 15,4 0,9 10 WN
BZT52C24S SOD�323 200 24 22,80 25,60 5 70 250 1 0,1 16,8 0,9 10 WO
BZT52C27S SOD�323 200 27 25,10 28,90 2 80 300 0,5 0,1 18,9 0,9 10 WP
BZT52C30S SOD�323 200 30 28,00 32,00 2 80 300 0,5 0,1 21,0 0,9 10 WQ
BZT52C33S SOD�323 200 33 31,00 35,00 2 80 325 0,5 0,1 23,1 0,9 10 WR
BZT52C36S SOD�323 200 36 34,00 38,00 2 90 350 0,5 0,1 25,2 0,9 10 WS
BZT52C39S SOD�323 200 39 37,00 41,00 2 130 350 0,5 0,1 27,3 0,9 10 WT
MMSZ5221BS SOD�323 200 2,4 2,28 2,52 20 30 1200 0,25 100 1,0 0,9 10 C1
MMSZ5223BS SOD�323 200 2,7 2,57 2,84 20 30 1300 0,25 75 1,0 0,9 10 C3
MMSZ5225BS SOD�323 200 3,0 2,85 3,15 20 30 1600 0,25 50 1,0 0,9 10 C5
MMSZ5226BS SOD�323 200 3,3 3,14 3,47 20 28 1600 0,25 25 1,0 0,9 10 G1
MMSZ5227BS SOD�323 200 3,6 3,42 3,78 20 24 1700 0,25 15 1,0 0,9 10 G2
MMSZ5228BS SOD�323 200 3,9 3,71 4,10 20 23 1900 0,25 10 1,0 0,9 10 G3
MMSZ5229BS SOD�323 200 4,3 4,09 4,52 20 22 2000 0,25 5 1,0 0,9 10 G4
MMSZ5230BS SOD�323 200 4,7 4,47 4,94 20 19 1900 0,25 5 2,0 0,9 10 G5
MMSZ5231BS SOD�323 200 5,1 4,85 5,36 20 17 1600 0,25 5 2,0 0,9 10 E1
MMSZ5232BS SOD�323 200 5,6 5,32 5,88 20 11 1600 0,25 5 3,0 0,9 10 E2
MMSZ5233BS SOD�323 200 6,0 5,70 6,30 20 7 1600 0,25 5 3,5 0,9 10 E3
MMSZ5234BS SOD�323 200 6,2 5,89 6,51 20 7 1000 0,25 5 4,0 0,9 10 E4
MMSZ5235BS SOD�323 200 6,8 6,46 7,14 20 5 750 0,25 3 5,0 0,9 10 E5
MMSZ5236BS SOD�323 200 7,5 7,13 7,88 20 6 500 0,25 3 6,0 0,9 10 F1
MMSZ5237BS SOD�323 200 8,2 7,79 8,61 20 8 500 0,25 3 6,5 0,9 10 F2
MMSZ5238BS SOD�323 200 8,7 8,27 9,14 20 8 600 0,25 3 6,5 0,9 10 F3
MMSZ5239BS SOD�323 200 9,1 8,65 9,56 20 10 600 0,25 3 7,0 0,9 10 F4
MMSZ5240BS SOD�323 200 10 9,50 10,50 20 17 600 0,25 3 8,0 0,9 10 F5
MMSZ5241BS SOD�323 200 11 10,45 11,55 20 22 600 0,25 2 8,4 0,9 10 H1
MMSZ5242BS SOD�323 200 12 11,40 12,60 20 30 600 0,25 1 9,1 0,9 10 H2
MMSZ5243BS SOD�323 200 13 12,35 13,65 9,5 13 600 0,25 0,5 9,9 0,9 10 H3
MMSZ5245BS SOD�323 200 15 14,25 15,75 8,5 16 600 0,25 0,1 11,0 0,9 10 H5
MMSZ5246BS SOD�323 200 16 15,20 16,80 7,8 17 600 0,25 0,1 12,0 0,9 10 J1
MMSZ5248BS SOD�323 200 18 17,10 18,90 7,0 21 600 0,25 0,1 14,0 0,9 10 J3
MMSZ5250BS SOD�323 200 20 19,00 21,00 6,2 25 600 0,25 0,1 15,0 0,9 10 J5
MMSZ5251BS SOD�323 200 22 20,90 23,10 5,6 29 600 0,25 0,1 17,0 0,9 10 K1
MMSZ5252BS SOD�323 200 24 22,80 25,20 5,2 33 600' 0,25 0,1 18,0 0,9 10 K2
MMSZ5254BS SOD�323 200 27 25,65 28,35 5,0 41 600 0,25 0,1 21,0 0,9 10 K4
MMSZ5255BS SOD�323 200 28 26,60 29,40 4,5 44 600 0,25 0,1 21,0 0,9 10 K5
MMSZ5256BS SOD�323 200 30 28,50 31,50 4,2 49 600 0,25 0,1 23,0 0,9 10 M1
MMSZ5257BS SOD�323 200 33 31,35 34,65 3,8 58 700 0,25 0,1 25,0 0,9 10 M2
MMSZ5258BS SOD�323 200 36 34,20 37,80 3,4 70 700 0,25 0,1 27,0 0,9 10 M3
MMSZ5259BS SOD�323 200 39 37,05 40,95 3,2 80 800 0,25 0,1 30,0 0,9 10 M4
MMSZ5260BS SOD�323 200 43 40,85 41,15 3,0 93 900 0,25 0,1 33,0 0,9 10 M5
BZX84C2V4 SOT�23 350 2,4 2,20 2,60 5 100 600 1 50 1,0 0,9 10 Z11
BZX84C2V7 SOT�23 350 2,7 2,50 2,90 5 100 600 1 20 1,0 0,9 10 Z12
BZX84C3VO SOT�23 350 3,0 2,80 3,20 5 95 600 1 10 1,0 0,9 10 Z13
BZX84C3V3 SOT�23 350 3,3 3,10 3,50 5 95 600 1 5 1,0 0,9 10 Z14
BZX84C3V6 SOT�23 350 3,6 3,40 3,80 5 90 600 1 5 1,0 0,9 10 Z15
BZX84C3V9 SOT�23 350 3,9 3,7 4,10 5 90 600 1 3 1,0 0,9 10 Z16
BZX84C4V3 SOT�23 350 4,3 4,00 4,60 5 90 600 1 3 1,0 0,9 10 Z17
BZX84C4V7 SOT�23 350 4,7 4,40 5,00 5 80 500 1 3 2,0 0,9 10 Z1
BZX84C5V1 SOT�23 350 5,1 4,80 5,40 5 60 480 1 2 2,0 0,9 10 Z2
BZX84C5V6 SOT�23 350 5,6 5,20 6,00 5 40 400 1 1 2,0 0,9 10 Z3
BZX84C6V2 SOT�23 350 6,2 5,80 6,60 5 10 150 1 3 4,0 0,9 10 Z4
BZX84C6V8 SOT�23 350 6,8 6,40 7,20 5 15 80 1 2 4,0 0,9 10 Z5
BZX84C7V5 SOT�23 350 7,5 7,00 7,90 5 15 80 1 1 5,0 0,9 10 Z6
BZX84C8V2 SOT�23 350 8,2 7,70 8,70 5 15 80 1 0,7 5,0 0,9 10 Z7
BZX84C9V1 SOT�23 350 9,1 8,50 9,60 5 15 100 1 0,5 6,0 0,9 10 Z8
BZX84C10 SOT�23 350 10 9,40 10,60 5 20 150 1 0,2 7,0 0,9 10 Z9
BZX84C11 SOT�23 350 11 10,40 11,60 5 20 150 1 0,1 8,0 0,9 10 Y1
BZX84C12 SOT�23 350 12 11,40 12,70 5 25 150 1 0,1 8,0 0,9 10 Y2
BZX84C13 SOT�23 350 13 12,40 14,10 5 30 170 1 0,1 8,0 0,9 10 Y3
BZX84C15 SOT�23 350 15 13,80 15,60 5 30 200 1 0,1' 10,5 0,9 10 Y4
BZX84C16 SOT�23 350 16 15,30 17,10 5 40 200 1 0,1 11,2 0,9 10 Y5
BZX84C18 SOT�23 350 18 16,80 19,10 5 45 225 1 0,1 12,6 0,9 10 Y6
BZX84C20 SOT�23 350 20 18,80 21,20 5 55 225 1 0,1 14,0 0,9 10 Y7
BZX84C22 SOT�23 350 22 20,80 23,30 5 55 250 1 0,1 15,4 0,9 10 Y8
BZX84C24 SOT�23 350 24 22,80 25,60 5 70 250 1 0,1 16,8 0,9 10 Y9
BZX84C27 SOT�23 350 27 25,10 28,90 2 80 300 0,5 0,1 18,9 0,9 10 Y10
BZX84C30 SOT�23 350 30 28,00 32,00 2 80 300 0,5 0,1 21,0 0,9 10 Y11
BZX84C33 SOT�23 350 33 31,00 35,00 2 80 325 0,5 0,1 23,1 0,9 10 Y12
BZX84C36 SOT�23 350 36 34,00 38,00 2 90 350 0,5 0,1 25,2 0,9 10 Y13
BZX84C39 SOT�23 350 39 37,00 41,00 2 130 350 0,5 0,1 27,3 0,9 10 Y14
MMBZ5221B SOT�23 350 2,4 2,28 2,52 20 30 1200 0,25 100 1,0 0,9 10 KC1
MMBZ5222B SOT�23 350 2,5 2,38 2,63 20 30 1250 0,25 100 1,0 0,9 10 KC2
MMBZ5223B SOT�23 350 2,7 2,57 2,84 20 30 1300 0,25 75 1,0 0,9 10 KC3
MMBZ5225B SOT�23 350 3,0 2,85 3,15 20 30 1600 0,25 50 1,0 0,9 10 KC5
MMBZ5226B SOT�23 350 3,3 3,14 3,47 20 28 1600 0,25 25 1,0 0,9 10 KG1
MMBZ5227B SOT�23 350 3,6 3,42 3,78 20 24 1700 0,25 15 1,0 0,9 10 KG2
MMBZ5228B SOT�23 350 3,9 3,71 4,10 20 23 1900 0,25 10 1,0 0,9 10 KG3
MMBZ5229B SOT�23 350 4,3 4,09 4,52 20 22 2000 0,25 5 1,0 0,9 10 KG4

Стабилитроны

SOT�23

SOD�323
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Стабилитроны

Pd, Напряжение стабилизации, В Макс.импеданс, Ом         Макс.обратныйток       Прямое
     Тип Корпус mW Vz@Izt Izt, Zzt@Lzt Zkz@Lzk Lzk Ir @Vr          напряжение Маркировка

Nom Min Max mA μ A V Vf, V IF, mА
MMBZ5230B SOT�23 350 4,7 4,47 4,94 20 19 1900 0,25 5 2,0 0,9 10 KG5
MMBZ5231B SOT�23 350 5,1 4,85 5,36 20 17 1600 0,25 5 2,0 0,9 10 KE1
MMBZ5232B SOT�23 350 5,6 5,32 5,88 20 11 1600 0,25 5 3,0 0,9 10 KE2
MMBZ5233B SOT�23 350 6 5,70 6,30 20 7 1600 0,25 5 3,5 0,9 10 KE3
MMBZ5234B SOT�23 350 6,2 5,89 6,51 20 7 1000 0,25 5 4,0 0,9 10 KE4
MMBZ5235B SOT�23 350 6,8 6,46 7,14 20 5 750 0,25 3 5,0 0,9 10 KE5
MMBZ5236B SOT�23 350 7,5 7,13 7,88 20 6 500 0,25 3 6,0 0,9 10 KF1
MMBZ5237B SOT�23 350 8,2 7,79 8,61 20 8 500 0,25 3 6,5 0,9 10 KF2
MMBZ5239B SOT�23 350 9,1 8,65 9,56 20 10 600 0,25 3 7,0 0,9 10 KF4
MMBZ5240B SOT�23 350 10 9,50 10,50 20 17 600 0,25 3 8,0 0,9 10 KF5
MMBZ5241B SOT�23 350 11 10,45 11,55 20 22 600 0,25 2 8,4 0,9 10 KH1
MMBZ5242B SOT�23 350 12 11,40 12,60 20 30 600 0,25 1 9,1 0,9 10 KH2
MMBZ5243B SOT�23 350 13 12,35 13,65 9,5 13 600 0,25 0,5 9,9 0,9 10 KH3
MMBZ5245B SOT�23 350 15 14,25 15,75 8,5 16 600 0,25 0,1 11,0 0,9 10 KH5
MMBZ5246B SOT�23 350 16 15,20 16,80 7,8 17 600 0,25 0,1 12,0 0,9 10 KJ1
MMBZ5248B SOT�23 350 18 17,10 18,90 7,0 21 600 0,25 0,1 14,0 0,9 10 KJ3
MMBZ5250B SOT�23 350 20 19,00 21,00 6,2 25 600 0,25 0,1 15,0 0,9 10 KJ5
MMBZ5251B SOT�23 350 22 20,90 23,10 5,6 29 600 0,25 0,1 17,0 0,9 10 KK1
MMBZ5252B SOT�23 350 24 22,80 25,20 5,2 33 600 0,25 0,1 18,0 0,9 10 KK2
MMBZ5254B SOT�23 350 27 25,65 28,35 5,0 41 600 0,25 0,1 21,0 0,9 10 KK4
MMBZ5255B SOT�23 350 28 26,60 29,40 4,5 44 600 0,25 0,1 21,0 0,9 10 KK5
MMBZ5256B SOT�23 350 30 28,50 31,50 4,2 49 600 0,25 0,1 23,0 0,9 10 KM1
MMBZ5257B SOT�23 350 33 31,35 34,65 3,8 58 700 0,25 0,1 25,0 0,9 10 KM2
MMBZ5258B SOT�23 350 36 34,20 37,80 3,4 70 700 0,25 0,1 27,0 0,9 10 KM3
MMBZ5259B SOT�23 350 39 37,05 40,95 3,2 80 800 0,25 0,1 30,0 0,9 10 KM4
BZX84C2V4W SOT�323 200 2,4 2,20 2,60 5 100 600 1 50 1,0 0,9 10 KRB
BZX84C2V7W SOT�323 200 2,7 2,50 2,90 5 100 600 1 20 1,0 0,9 10 KRC
BZX84C3VOW SOT�323 200 3,0 2,80 3,20 5 95 600 1 20 1,0 0,9 10 KRD
BZX84C3V3W SOT�323 200 3,3 3,10 3,50 5 95 600 1 5 1,0 0,9 10 KRE
BZX84C3V6W SOT�323 200 3,6 3,40 3,80 5 90 600 1 5 1,0 0,9 10 KRF
BZX84C3V9W SOT�323 200 3,9 3,70 4,10 5 90 600 1 3 1,0 0,9 10 KRG
BZX84C4V3W SOT�323 200 4,3 4,00 4,60 5 90 600 1 3 1,0 0,9 10 KRH
BZX84C4V7W SOT�323 200 4,7 4,40 5,00 5 80 600 1 3 2,0 0,9 10 KR1
BZX84C5V1W SOT�323 200 5,1 4,80 5,40 5 60 500 1 2 2,0 0,9 10 KR2
BZX84C5V6W SOT�323 200 5,6 5,20 600 5 40 480' 1 1 2,0 0,9 10 KR3
BZX84C6V2W SOT�323 200 6,2 5,80 6,60 5 10 400 1 3 4,0 0,9 10 KR4
BZX84C6V8W SOT�323 200 6,8 6,40 7,20 5 15 150 1 2 4,0 0,9 10 KR5
BZX84C7V5W SOT�323 200 7,5 7,00 7,90 5 15 80 1 1 5,0 0,9 10 KR6
BZX84C8V2W SOT�323 200 8,2 7,70 8,70 5 15 80 1 0,7 5,0 0,9 10 KR7
BZX84C9V1W SOT�323 200 9,1 8,50 9,60 5 15 80 1 0,5 6,0 0,9 10 KR8
BZX84C10W SOT�323 200 10 9,40 10,60 5 20 100 1 0,2 7,0 0,9 10 KR9
BZX84C11W SOT�323 200 11 10,40 11,60 5 20 150 1 0,1 8,0 0,9 10 KP1
BZX84C12W SOT�323 200 12 11,40 12,70 5 25 150 1 0,1 8,0 0,9 10 KP2
BZX84C13W SOT�323 200 13 12,40 14,10 5 30 150 1 0,1 8,0 0,9 10 KP3
BZX84C15W SOT�323 200 15 13,80 15,60 5 30 170 1 0,1 10,5 0,9 10 KP4
BZX84C16W SOT�323 200 16 15,30 17,10 5 40 200 1 0,1 11,2 0,9 10 KP5
BZX84C18W SOT�323 200 18 16,80 19,10 5 45 200 1 0,1 12,6 0,9 10 KP6
BZX84C20W SOT�323 200 20 18,80 21,20 5 55 225 1 0,1 14,0 0,9 10 KP7
BZX84C22W SOT�323 200 22 20,80 23,30 5 55 225 1 0,1 15,4 0,9 10 KP8
BZX84C24W SOT�323 200 24 22,80 25,60 5 70 250 1 0,1 16,8 0,9 10 KP9
BZX84C27W SOT�323 200 27 25,10 28,90 2 80 250 0,5 0,1 18,9 0,9 10 KPA
BZX84C30W SOT�323 200 30 28,00 32,00 2 80 300 0,5 0,1 21,0 0,9 10 KPB
BZX84C33W SOT�323 200 33 31,00 35,00 2 80 300 0,5 0,1 23,1 0,9 10 KPC
BZX84C36W SOT�323 200 36 34,00 38,00 2 90 325 0,5 0,1 25,2 0,9 10 KPD
BZX84C39W SOT�323 200 39 37,00 41,00 2 130 350 0,5 0,1 27,3 0,9 10 KPE
MMBZ5221BW SOT�323 200 2,4 2,28 2,52 20 30 1200 0,25 100 1,0 0,9 10 KC1
MMBZ5223BW SOT�323 200 2,7 2,57 2,84 20 30 1300 0,25 75 1,0 0,9 10 KC3
MMBZ5225BW SOT�323 200 3,0 2,85 3,15 20 30 1600 0,25 50 1,0 0,9 10 KC5
MMBZ5226BW SOT�323 200 3,3 3,14 3,47 20 28 1600 0,25 25 1,0 0,9 10 KG1
MMBZ5227BW SOT�323 200 3,6 3,42 3,78 20 24 1700 0,25 15 1,0 0,9 10 KG2
MMBZ5228BW SOT�323 200 3,9 3,71 4,10 20 23 1900 0,25 10 1,0 0,9 10 KG3
MMBZ5229BW SOT�323 200 4,3 4,09 4,52 20 22 2000 0,25 5 '1,0 0,9 10 KG4
MMBZ5230BW SOT�323 200 4,7 4,47 4,94 20 19 1900 0,25 5 2,0 0,9 10 KG5
MMBZ5231BW SOT�323 200 5,1 4,85 5,36 20 17 1600 0,25 5 2,0 0,9 10 KE1
MMBZ5232BW SOT�323 200 5,6 5,32 5,88 20 11 1600 0,25 5 3,0 0,9 10 KE2
MMBZ5234BW SOT�323 200 6,2 5,89 6,51 20 7 1000 0,25 5 4,0 0,9 10 KE4
MMBZ5235BW SOT�323 200 6,8 6,46 7,14 20 5 750 0,25 3 5,0 0,9 10 KE5
MMBZ5236BW SOT�323 200 7,5 7,13 7,88 20 6 500 0,25 3 6,0 0,9 10 KF1
MMBZ5237BW SOT�323 200 8,2 7,79 8,61 20 8 500 0,25 3 6,5 0,9 10 KF2
MMBZ5239BW SOT�323 200 9,1 8,65 9,56 20 10 600 0,25 3 7,0 0,9 10 KF4
MMBZ5240BW SOT�323 200 10 9,50 10,50 20 17 600 0,25 3 8,0 0,9 10 KF5
MMBZ5241BW SOT�323 200 11 10,45 11,55 20 22 600 0,25 2 8,4 0,9 10 KH1
MMBZ5242BW SOT�323 200 12 11,40 12,60 20 30 600 0,25 1 9,1 0,9 10 KH2
MMBZ5243BW SOT�323 200 13 12,35 13,65 9,5 13 600 0,25 0,5 9,9 0,9 10 KH3
MMBZ5245BW SOT�323 200 15 14,25 15,75 8,5 16 600 0,25 0,1 11,0 0,9 10 KH5
MMBZ5246BW SOT�323 200 16 15,20 16,80 7,8 17 600 0,25 0,1 12,0 0,9 10 KJ1
MMBZ5248BW SOT�323 200 18 17,10 18,90 7,0 21 600 0,25 0,1 14,0 0,9 10 KJ3
MMBZ5250BW SOT�323 200 20 19,00 21,00 6,2 25 600 0,25 0,1 15,0 0,9 10 KJ5
MMBZ5251BW SOT�323 200 22 20,90 23,10 5,6 29 600 0,25 0,1 17,0 0,9 10 KK1
MMBZ5252BW SOT�323 200 24 22,80 25,20 5,2 33 600 0,25 0,1 18,0 0,9 10 KK2
MMBZ5254BW SOT�323 200 27 25,65 28,35 5,0 41 600 0,25 0,1 21,0 0,9 10 KK4
MMBZ5255BW SOT�323 200 28 26,60 29,40 4,5 44 600 0,25 0,1 21,0 0,9 10 KK5
MMBZ5256BW SOT�323 200 30 28,50 31,50 4,2 49 600 0,25 0,1 23,0 0,9 10 KM1
MMBZ5257BW SOT�323 200 33 31,35 34,65 3,8 58 700 0,25 0,1 25,0 0,9 10 KM2
MMBZ5258BW SOT�323 200 36 34,20 37,80 3,4 70 700 0,25 0,1 27,0 0,9 10 KM3
MMBZ5259BW SOT�323 200 39 37,05 40,95 3,2 80 800 0,25 0,1 30,0 0,9 10 KM4

SOT�23

SOT�323


